
Stowarzyszenie „Odra - Niemen” Oddział Lubelski

mają przyjemność zaprosić do udziału w wyjeździe turystyczno-pielgrzymkowym 

Wielkopolska i Pomorze Zachodnie
Licheń - Gniezno- Lednica – Poznań – Szczecin - Kamień Pomorski-

Międzyzdroje – Świnoujście – Międzyzdroje - Kołobrzeg
w dniach 24 - 27  sierpnia 2024 r.

Wyjazd: 23 sierpnia 2024 r. (piątek), godz. 22.00 Plac Zamkowy w Lublinie,  godz. 22.30
plac przy kościele w Garbowie,  godz. 23.00 parking przed Urzędem Miasta Puławy.

W programie:
24 VIII (sobota) - przejazd  do Lichenia, Sanktuarium Matki Bożej Licheńskiej, godz.
06.00  -  odsłonięcie  cudownego  obrazu  Matki  Bożej  i Msza  św.,  czas  wolny,  przejazd
do miejsc-kolebki Polski:  Gniezno - Bazylika Prymasowska z relikwiami św. Wojciecha,
Muzeum Początków Państwa Polskiego,  przejazd do  Lednicy -  –  miejsce  modlitewnych
spotkań młodzieży, przejazd do  Poznania - Ostrów Tumski, miejsce piastowskiego grodu
obronnego  z  początków  Państwa  Polskiego,  Bazylika  Archikatedralna  najstarsza  katedra
w  Polsce,  gdzie  spoczywają  pierwsi  władcy  -  Mieszko  I,  Bolesław  Chrobry,  Rynek,
obiadokolacja, nocleg.
25 VIII  (niedziela) -  śniadanie,  przejazd  do  Szczecina,  udział  w niedzielnej  Mszy św.,
Bazylika  Archikatedralna,  spacer  po  staromiejskiej  części  Szczecina  -  Wały  Chrobrego,
Zamek Książąt Zachodniopomorskich, przejazd do  Kamienia Pomorskiego -  historyczny
zespół katedralny, przejazd na wyspę Wolin, do  Międzyzdrojów, zakwaterowanie w hotelu
blisko plaży i morza, obiadokolacja i nocleg.
26 VIII (poniedziałek) - śniadanie, przejazd do Świnoujścia, miasta stacjonowania okrętu
wojennego ORP „Lublin”, spacer  Promenadą Nadmorską, przejazd k. Gazoportu do latarni
morskiej,  wejście na latarnię, z widokiem na Bałtyk, Gazoport,  ujście Świny oraz wyspy
Wolin, Uznam i inne. Powrót do hotelu w Międzyzdrojach, obiad, czas wolny nad morzem.
27 VIII (wtorek) - śniadanie, przejazd do Kołobrzegu, spacer do Pomnika Zaślubin Polski z
Morzem 18 III 1945 r., czas wolny nad morzem. 
Powrót przez Puławy i Garbów do Lublina, w godzinach nocnych.

Koszt wyjazdu: 1250 zł, obejmuje: autobus z klimatyzacją, 3 noclegi, 2 posiłki dziennie,
opiekę  pilota  i  przewodników  lokalnych,  ubezpieczenie  KL  i  NW.  Opłata  nie  zawiera
biletów wstępu. 
Zgłoszenia przyjmuje: Zdzisław Niedbała (kierownik grupy) - tel. kom. 603 867 457, Biuro
Podróży „Avitur” Ewa Wilczyńska w Lublinie, ul. G. Narutowicza 22/5, tel. (81) 534 60 10,
kom. 600 952  736, e-mail:biuro@avitur.pl  www.avitur.pl
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